
НАТРИУМ БИКАРБОНАТЕН ПАТРОН - NaHCO3 
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ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 

Опис  AMINAL Cart натриум бикарбонатен патрон за хемодијализа 
620 g 650 g 720 g 750 g 760 g 900 g 950 g 1000 g  1100 g  1150 g  

Намена  On line производство на бикарбонатен концентрат за хемодијализа 
Број на парчиња 
во пакувањето 10 pcs 10 pcs 10 pcs 10 pcs 10 pcs 8 pcs 8 pcs 8 pcs 8 pcs 8 pcs 

Компатибилно
со  

Рок на употреба 36 месеци  
Услови на 
чување  5ºC - 30ºC  

Gambro [AK10, AK200, AK200S, AK200S 
ULTRA, AK90, AK95, AK96, AK98, Phoenix, 
Artis Physio], Hospal [Integra], B.Braun 
[Dialog+, Dialog IQ], Bellco [Formula, 
Flexya (factory option)], Nikkiso [DBB-03, 
DBB-05, DBB-06, DBB-07, DBB-EXA], Nipro 
[Surdial 55plus (factory option), Surdial X, 
NCU-18, DIAMAX (factory option)], Dialife 
[Dianova, Dianova X2]

Gambro [AK10, AK200, AK200S, AK200S 
ULTRA, AK96, AK98, Phoenix, Artis 
Physio], B.Braun [Dialog+, Dialog IQ], 
Bellco [Formula, Flexya (factory option)], 
Nikkiso [DBB-03, DBB-05, DBB-06, DBB-07, 
DBB-EXA], Nipro [Surdial 55plus (factory 
option), DIAMAX (factory option)], Dialife 
[Dianova, Dianova X2]
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НАТРИУМ БИКАРБОНАТЕН ПАТРОН - NaHCO3 
AMINAL Cart

Состав Натриум бикарбонатен прашок NaHCO3

Каталошки број 

Производот ги задоволува барањата на Европската фармакопеја (Ph. Eur.) и на Американската фармакопеја (USP).

ФАРМАЦЕВТСКА ХЕМИСКА КОЗМЕТИЧКА ИНДУСТРИЈА
Бул. Александар Македонски 12, Скопје, Република Северна Македонија

Тел.: +389 2 31 04 041; Факс.: +389 2 31 04 041

www.alkaloid.com.mk

CART.050 CART.060 CART.057 CART.052 CART.053 CART.058 CART.055 CART.054 CART.051 CART.059 


